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KJT:n tiedote 

Hei pelaajat, vanhemmat ja toimihenkilöt! Tämä tiedote on lähetetty
sinulle KJT:n jäsenrekisterissä olevien osoitteiden perusteella. Jojot
päivittää jäsenrekisterin tietoja, niitä ei pääse itse päivittämään. Jos siis
jäsentiedoissa on muutoksia ota yhteyttä joukkueesi jojoon. Jos haluat
tilata tiedotteen jollekin muullekin perheenjäsenelle kuin itsellesi, laita
viestiä tästä (jäsentiedot ei päivity tätä kautta). 
 

Kausijulkaisu ja mainosmyynti 

Kausijulkaisun teko on aloitettu ja
mainosmyynnin voi aloittaa samantien. Aikataulu
mainosaineistojen kanssa on melko tiukka, sillä
aineistojen dead line on 9.9.2016. Mediakortti ja
lisätietoja mainosmyynnistä löytyy tästä. Aineistot
lähetetään osoitteella tuija.siekkinen@tuya.fi.
Aineisto kannattaa olla mahdollisimman valmis,
sillä mikäli Tuijan pitää tehdä aineisto, veloitetaan
siitä 50e/tunti (hinta sisältää alvin). 

KJT:n Seurapäivät on 3-4.9.2016 

KJT:n seurapäivien päivämäärä kannattaa laittaa kalenteriin. KJT pyrkii siihen,
että seurapäivien aikana kaikki ikäluokat pääsisivät pelaamaan. Pelien lisäksi
seurapäivinä järjestetään joukkueiden valokuvaukset ja seura-asujen
sovitukset. Seurapäivinä on muutakin ohjelmaa mistä tiedotetaan lähempänä. 
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KJT Tyytyväisyyskyselyn tulokset

KJT Tyytyväisyyskyselyn tulokset on pääpiirteissään esitelty KJT
seuraseminaarissa jojoille ja valmentajille Gustavelundissa 20.5.
Joukkuekohtaiset yhteenvedot lähetetään joukkueille ensi viikolla. Tulokset
vaikuttavat oikein hyvältä: pelaajat viihtyvät KJT:ssa ja ovat tyytyväisiä moniin
eri osa-alueisiin. Jatkamispäätökseen vaikuttavat tekijät on kuvattu alla
olevassa kuviossa: 
 

Tulokset ovat kaikenkaikkiaan oikein hyviä ja voimme ylpeitä seurastamme! 
 

KJT:n uusi tiedotussihteeri 

Jotain parannettavaakin tietysti löytyi ja KJT on ryhtynyt
toimenpiteisiin parantaakseen puutteita. Koska
kyselyssä näyttää siltä, että jäsenet eivät olleet oikein
tyytyväisiä tiedottamiseen, KJT on perustanut uuden
tiedotussihteerin toimen. Tätä hoitamaan on valittu
Hanna Willman-Iivarinen 15.5.2016 alkaen. Hanna
vastaa KJT tiedottamisesta ja nettisivujen päivityksistä.



Laita toiveitasi tiedottamisesta tai nettisivujen sisällöstä:
hanna@iivarinen.fi

Mukavaa ja rentouttavaa kesää sinulle !

t. Hanna Willman-Iivarinen
KJT Tiedotussihteeri 
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